
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

02.12.2025 № 718 
 

Про погодження ФОП Ральцю П.В. місця розташування тимчасової споруди 

для провадження підприємницької діяльності в складі групи зблокованих 

тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності по вул. 

Сумська, м.Пирятин Лубенського району 

 

Відповідно до статті 31 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 28 Закону України „Про регулювання містобудівної 

діяльності“, Державних будівельних норм України Б.2.2-12:2019 „Планування і 

забудова територій“, Порядку розміщення тимчасових споруд для провадження 

підприємницької діяльності, затвердженого наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України від 21.10.2011 № 244, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

22 листопада 2011 року за № 1330/20068, Порядку розміщення тимчасових 

споруд для провадження підприємницької діяльності у місті Пирятин, 

затвердженого рішенням тридцять шостої сесії Пирятинської міської ради 

шостого скликання від 18 червня 2014 року № 119, Земельного кодексу 

України, на підставі заяви ФОП Ральця П.В. від 26.11.2025 № П 42206 та 

поданих документів, виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити ФОП Ральцю П.В. місце розташування тимчасової споруди 

для провадження підприємницької діяльності в складі групи зблокованих 

тимчасових споруд по вул. Сумська, м. Пирятин Лубенського району розміром 

5,0 х 6,0 м . 

2. При подальших намірах розташування тимчасової споруди для 

провадження підприємницької діяльності в складі групи зблокованих 

тимчасових споруд зобов’язати ФОП Ральця Павла Володимировича: 

виготовити правовстановлюючі документи на земельну ділянку (у відділі 

із земельних і екологічних питань виконкому міської ради); 

надати схему розміщення ТС М 1:500 із благоустроєм території, ескіз 

фасадів у кольорі М 1:50, технічні умови щодо інженерного забезпечення 

об’єкта; 



виготовити паспорт прив’язки ТС (у відділі містобудування та архітектури 

міської ради). 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з 

питань діяльності виконавчих органів Бровара Г.Д. 

 

 

 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 

 


